Общество с ограниченной ответственностью «Безопасность движения»

31.08.2015 г. г. Бугульма

ПРИКАЗ № 55/1

«О стоимости обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 сентября 2015 года стоимость обучения по
образовательным программам:
—  Профессиональная подготовка водителей транспортных средств

категории «В»- 25500 рублей
—  Профессиональная подготовка водителей транспортных средств

категории «С»- 25000 рублей
Переподготовка водителей транспортных средств с категории «С»
на «В » 15000 рублей

2. Довести приказ до лиц, осуществляющих организацию учебного
процесса по образовательным программам

3. Разместить копию приказа на сайте ООО «Безопасность движения»,
информационных стендах

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ООС Абдуллин Ф.Г.

Общество с ограниченной ответственностью «Безопасность движения»

15.07.2017г. г.Бугульма

ПРИКАЗ № 21/1

Об изменении оплаты

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 16.07.2017 года установить оплату за курсы по подготовки водителей

категории «В » в сумме 245 00(Двадцать четыре тысячи пятьсот)рублей 00

копеек.